令和元年 10 月 28 日

参加各校陸上競技部顧問殿

保護者・応援の皆様

関係各位

神奈川県高等学校体育連盟陸上競技専門部

部長 吉野雅史

神奈川県高等学校駅伝競走大会の小田原城山競技場での実施に伴う

公共交通機関ご利用について（お願い）

台風 19 号の影響により、令和元年度神奈川県高校駅伝競走大会を小田原市城山競技場で

実施することとなりました。

来場が予想される人数からすると、城山競技場の駐車スペースは十分とは言えません。

当初実施を予定していました丹沢湖と比べますと、最寄駅（小田原駅）から近い競技場

ですので、お越しになる際は公共交通機関を利用していただくようお願い申し上げます。

また、大会当日は小田原競輪が開催され、駐車場の混雑も予想されますので、自家用車で

の来場は、お控えくださるようご協力をお願いいたします。

なお、競技場内の駐車場はつぎのとおり規制をさせていただきます。大会運営を円滑に

行うため、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

  小田原城山競技場へは公共交通機関をご利用ください。

【駐車場について】

１ 『競技場内・管理棟前の駐車場』は来賓・大会役員・郡市陸協依頼の競技役員に駐

  車を限らせていただきます。

 ２ 『競技場内・門から管理棟までの坂道』は高体連競技役員が山側片側に寄せて縦列

   駐車をいたします。

 ３ 『競技場外の駐車場』（テニスコート横の詰め込み式の駐車場や、競技場から下った

駐車場）は駐車可能となっています。２に駐車しきれなかった競技役員や関係者が

ご利用ください。（大会終了後まで出られない場合があります。）

 ４ 『その他』

１～３の駐車場は台数に限りがあり，主催者で全ての関係車両の駐車を保障する

ことはできません。

競技場周辺に駐車できない場合は近隣の有料駐車場等をご利用ください。